
Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 210N08/22

Datum tisku: 22,06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^]

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
část - podnájem 4109 1 2 71,00 01.06.2017 30.09.2021 0 0,00

část 4109 1 2 996,00 01.06.2017 31.07.2022 304 188,94

část - podnájem 4109 1 2 31,00 01.10.2021 31.07.2022 304 0,00

podnájem 4109 14 2 40,00 01.10.2021 23.01.2022 115 0,00

část - podnájem 4207 7 2 30,00 01.10.2021 31.07.2022 304 0,00

část 4207 7 2 6234,00 01.06.2017 31.07.2022 304 1 182,58

část - podnájem 4207 7 2 80,00 01.06.2017 30.09.2021 0 0,00

podnájem 4207 18 2 50,00 01.10.2021 23,01.2022 115 0,00

část - podnájem 4208 2 2 333,00 01.10.2021 31.07.2022 304 0,00

část - podnájem 4208 2 2 917,00 01.06.2017 30.09.2021 0 0,00

část 4208 2 2 4342,00 01.06.2017 30.09.2021 0 0,00

část - podnájem 4208 21 2 65,00 01.10.2021 31.07.2022 304 0,00

část 4208 21 2 680,00 01.10.2021 31.07.2022 304 129,00

podnájem 4208 24 2 519,00 01.10.2021 23.01.2022 115 0,00

Celkem za katastr 621528,00 1 500,52

Celkem vydané parcely 621528,00 1 500,52

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^]

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
683 2 2 1863,00 01.10.2014 365 424,32

1474 2 772,00 01.10.2014 365 175,83

3483 2 7937,00 01.10.2014 365 1 807,76

3493 2 2 2890,00 01.10.2014 365 658,24

3494 2 611,00 01.10.2014 365 139,16

část 3506 57 2 268,00 01.10.2014 365 61,04

3596 2 2 452,00 01.10.2014 365 102,95

3715 29 2 2319,00 01.10.2014 365 528,19

3757 14 2 397,00 01.10.2014 365 90,42

3757 20 2 3796,00 01.10.2014 365 864,59

3764 1 2 288,00 01.10.2014 365 65,60
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3764 2 2 318,00 01.10.2014 365 72,43

3764 3 2 1275,00 01.10.2014 365 290,40

3770 11 2 15377,00 01.10.2014 365 3 502,33

3770 22 2 1196,00 01.10.2014 365 272,41

3770 26 2 1681,00 01.10.2014 365 382,87

3770 39 2 9180,00 01.10.2014 365 2 090,88

3770 47 2 4511,00 01.10.2014 365 1 027,44

3770 53 2 1970,00 01.10.2014 365 448,70

3770 55 2 4449,00 01.10.2014 365 1 013,32

3770 64 2 6510,00 01.10.2014 365 1 482,75

3770 69 2 5053,00 01.10.2014 365 1 150,89

3770 70 2 3392,00 01.10.2014 365 772,58

3770 74 2 1817,00 01.10.2014 365 413,85

3770 80 2 4638,00 01.10.2014 365 1 056,37

3770 82 2 211,00 01.10.2014 365 48,06

3770 86 2 1608,00 01.10.2014 365 366,24

3770 89 2 2322,00 01.10.2014 365 528,87

3780 34 2 1020,00 01.10.2014 365 232,32

3781 9 2 84,00 01.10.2014 365 19,13

3786 10 2 338,00 01.10.2014 365 76,98

3786 15 2 3152,00 01.10.2014 365 717,91

3795 4 2 2136,00 01.10.2014 365 486,50

3805 15 2 1100,00 01.10.2014 365 250,54

3805 16 2 83,00 01.10.2014 365 18,90

3805 17 2 1089,00 01.10.2014 365 248,04

3805 18 2 1021,00 01.10.2014 365 232,55

3926 6 2 1622,00 01.10.2014 365 369,43

3926 8 2 16857,00 01.10.2014 365 3 839,42

3930 2 12193,00 01.10.2014 365 2 777,13

3931 2 2 760,00 01.10.2014 365 173,10

3932 2 15531,00 01.10.2014 365 3 537,41

3970 1 2 4655,00 01.10.2014 365 1 060,24

3985 8 2 3784,00 01.10.2014 365 861,86

4002 3 2 9450,00 01.10.2014 365 2 152,37

4002 4 2 486,00 01.10.2014 365 110,69

4028 5 2 1544,00 01.10.2014 365 351,67

4028 9 2 1922,00 01.10.2014 365 437,76

4028 14 2 2907,00 01.10.2014 365 662,11
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Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 210N08/22

Datum tisku: 22.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

část

4048 2 9143,00 01.10.2014 365 2 082,45

4052 14 2 1022,00 01.10.2014 365 232,77

4052 15 2 1121,00 01.10.2014 365 255,32

4052 16 2 1137,00 01.10.2014 365 258,97

4052 19 2 1081,00 01.10.2014 365 246,21

4073 7 2 2522,00 01.10.2014 365 574,42

4073 8 2 2232,00 01.10.2014 365 508,37

4073 9 2 2073,00 01.10.2014 365 472,16

4073 10 2 2127,00 01.10.2014 365 484,45

4073 11 2 2372,00 01.10.2014 365 540,26

4073 17 2 190,00 01.10.2014 365 43,28

4073 21 2 1951,00 01.10.2014 365 444,37

4073 22 2 628,00 01.10.2014 365 143,04

4073 23 2 2275,00 01.10.2014 365 518,16

4073 25 2 2553,00 01.10.2014 365 581,48

4081 6 2 6745,00 01.10.2014 365 1 536,27

4081 33 2 2494,00 01.10.2014 365 568,04

4081 41 2 2459,00 01.10.2014 365 560,07

4081 45 2 2518,00 01.10.2014 365 573,51

4081 46 2 2554,00 01.10.2014 365 581,71

4081 50 2 2566,00 01.10.2014 365 584,44

4081 51 2 1151,00 01.10.2014 365 262,16

4081 52 2 2583,00 01.10.2014 365 588,31

4087 20 2 3343,00 01.10.2014 365 761,42

4087 27 2 5481,00 01.10.2014 365 1 248,38

4089 12 2 2363,00 01.10.2014 365 538,21

4091 7 2 2450,00 01.10.2014 365 558,02

4095 2 2 15057,00 01.10.2014 365 3 429,45

4095 4 2 2097,00 01.10.2014 365 477,62

4095 10 2 5418,00 01.10.2014 365 1 234,03

4098 1 2 66502,00 01.10.2014 365 15 146,78

4098 2 2 458,00 01.10.2014 365 104,32

4098 22 2 24356,00 01.10.2014 365 5 547,43

4098 25 2 14,00 01.10.2014 365 3,19

4109 1 2 447,00 01.08.2022 61 17,01

4109 8 2 2452,00 01.10.2014 365 558,48

4109 9 2 3108,00 01.10.2014 365 707,89

4114 11 2 2890,00 01.10.2014 365 658,24
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Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 210N08/22

Datum tisku: 22.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

4132 6 2 833,00 01.10.2014 365 189,73

4157 6 2 1261,00 01.10.2014 365 287,21

4159 4 2 35,00 01.10.2014 365 7,97

4168 262 2 1993,00 01.10.2014 365 453,93

4188 2 2 5634,00 01.10.2014 365 1 283,22

4188 3 2 4160,00 01.10.2014 365 947,50

4192 1 2 650,00 01.10.2014 365 148,05

4192 7 2 2736,00 01.10.2014 365 623,16

4192 8 2 304,00 01.10.2014 365 69,24

4192 10 2 142,00 01.10.2014 365 32,34

4205 12 2 823,00 01.10.2014 365 187,45

4205 13 2 521,00 01.10.2014 365 118,67

část 4207 7 2 6062,00 01.08.2022 61 230,75

4207 16 2 2668,00 01.10.2014 365 607,67

část 4208 2 2 3662,00 01.10.2021 365 834,07

4211 33 2 1541,00 01.10.2014 365 350,98

Celkem za katastr 393793,00 88 457,18

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1. 10. 2022

393793,00 88 457,18

89 958
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Pachtýři:

Název Adresa
POLNOST, spol. s r.o. Hanůvka 617/2, 74721 Kravaře

Nemovitostí:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
683 2 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 863 2,2 1,118 424,32

1474 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 772 2,2 1,118 175,83

3483 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 7 937 2,2 1,118 1 807,76

3493 2 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 2 890 2,2 1,118 658,24

3494 2 5 10002 pc/ha 92 600,00 611 2,2 1,118 139,16

část 3506 57 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 268 2,2 1,118 61,04

3596 2 2 5 10002 pc/ha 92 600,00 452 2,2 1,118 102,95

3715 29 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2319 2,2 1,118 528,19

3757 14 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 397 2,2 1,118 90,42

3757 20 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 796 2,2 1,118 864,59

3764 1 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 288 2,2 1,118 65,60

3764 2 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 318 2,2 1,118 72,43

3764 3 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 275 2,2 1,118 290,40

3770 11 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 15 377 2,2 1,118 3 502,33

3770 22 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 196 2,2 1,118 272,41

3770 26 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 681 2,2 1,118 382,87

3770 39 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 9 180 2,2 1,118 2 090,88

3770 47 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 511 2,2 1,118 1 027,44

3770 53 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 970 2,2 1,118 448,70

3770 55 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 449 2,2 1,118 1 013,32

3770 64 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 6 510 2,2 1,118 1 482,75

3770 69 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 5 053 2,2 1,118 1 150,89

3770 70 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 392 2,2 1,118 772,58

3770 74 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 817 2,2 1,118 413,85

3770 80 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 638 2,2 1,118 1 056,37

3770 82 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 211 2,2 1,118 48,06

3770 86 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 608 2,2 1,118 366,24

3770 89 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 322 2,2 1,118 528,87

3780 34 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 020 2,2 1,118 232,32
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Příloha pachtovní smlouvy č. 210N08/22

Variabilní symbol; 21010822 Uzavřeno: 01.10.2008 Roční pacht: 89 692 Kč

Datum tisku: 22.06.2022 Účinná od: 01.10.2008

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m=] [Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
3781 9 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 84 2,2 1,118 19,13

3786 10 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 338 2,2 1,118 76,98

3786 15 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 152 2,2 1,118 717,91

3795 4 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 136 2,2 1,118 486,50

3805 15 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 100 2,2 1,118 250,54

3805 16 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 83 2,2 1,118 18,90

3805 17 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 089 2.2 1,118 248,04

3805 18 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 021 2,2 1,118 232,55

3926 6 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 622 2,2 1,118 369,43

3926 8 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 16 857 2,2 1,118 3 839,42

3930 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 12 193 2,2 1,118 2 777,13

3931 2 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 760 2,2 1,118 173,10

3932 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 15 531 2,2 1,118 3 537,41

3970 1 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 4 655 2,2 1,118 1 060,24

3985 8 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 3 784 2,2 1,118 861,86

4002 3 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 9 450 2,2 1,118 2 152,37

4002 4 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 486 2.2 1,118 110,69

4028 5 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 544 2,2 1,118 351,67

4028 9 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 922 2,2 1,118 437,76

4028 14 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 907 2,2 1,118 662,11

4048 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 9 143 2,2 1,118 2 082,45

4052 14 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 022 2,2 1,118 232,77

4052 15 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 121 2,2 1,118 255,32

4052 16 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 137 2,2 1,118 258,97

4052 19 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 081 2,2 1,118 246,21

4073 7 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 522 2,2 1,118 574,42

4073 8 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 232 2,2 1,118 508,37

4073 9 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 073 2,2 1,118 472,16

4073 10 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 127 2,2 1,118 484,45

4073 11 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 372 2,2 1,118 540,26

4073 17 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 190 2,2 1,118 43,28

4073 21 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 951 2.2 1,118 444,37

4073 22 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 628 2,2 1,118 143,04

4073 23 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 275 2,2 1,118 518,16

4073 25 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 553 2.2 1,118 581,48
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Příloha pachtovní smlouvy č. 210N08/22

Variabilní symbol: 21010822 Uzavřeno: 01.10.2008 Roční pacht: 89 692 Kč

Datum tisku: 22.06.2022 Účinná od: 01.10.2008

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
4081 6 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 6 745 2,2 1,118 1 536,27

4081 33 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 494 2,2 1,118 568,04

4081 41 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 459 2,2 1,118 560,07

4081 45 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 518 2,2 1,118 573,51

4081 46 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 554 2,2 1,118 581,71

4081 50 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 566 2,2 1,118 584,44

4081 51 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 151 2,2 1,118 262,16

4081 52 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 583 2,2 1,118 588,31

4087 20 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 3 343 2,2 1,118 761,42

4087 27 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 5 481 2,2 1,118 1 248,38

4089 12 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 363 2,2 1,118 538,21

4091 7 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 450 2,2 1,118 558,02

4095 2 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 15 057 2,2 1,118 3 429,45

4095 4 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 097 2,2 1,118 477,62

4095 10 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 5418 2,2 1,118 1 234,03

4098 1 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 66 502 2,2 1,118 15 146,78

4098 2 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 458 2,2 1,118 104,32

4098 22 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 24 356 2,2 1,118 5 547,43

4098 25 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 14 2,2 1,118 3,19

část 4109 1 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 447 2,2 1,118 101,81

4109 8 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 452 2,2 1,118 558,48

4109 9 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 3 108 2,2 1,118 707,89

4114 11 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 890 2,2 1,118 658,24

4132 6 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 833 2,2 1,118 189,73

4157 6 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 261 2,2 1,118 287,21

4159 4 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 35 2,2 1,118 7,97

4168 262 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 993 2,2 1,118 453,93

4188 2 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 5 634 2,2 1,118 1 283,22

4188 3 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 160 2,2 1,118 947,50

4192 1 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 650 2,2 1,118 148,05

4192 7 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 736 2,2 1,118 623,16

4192 8 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 304 2,2 1,118 69,24

4192 10 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 142 2,2 1,118 32,34

4205 12 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 823 2,2 1,118 187,45

4205 13 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 521 2,2 1,118 118,67
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Příloha pachtovní smlouvy č. 210N08/22

Variabilní symbol: 21010822 Uzavřeno: 01.10.2008

Datum tisku: 22.06.2022 Účinná od: 01.10.2008

Roční pacht: 89 692 Kč

Pozn. Parcela 1 Díl Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
část 4207 7 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 6 062 2,2 1,118 1 380,71

4207 16 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 668 2,2 1,118 607,67

část 4208 2 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 3 662 2,2 1,118 834,07

4211 33 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 1 541 2,2 1,118 350,98

Celkem za katastr 393 793 89 691,94

Celkem 393 793 89 692

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m^
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